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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.10.2021 - 19:19 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:45.41 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 22.11.2013
Nezvanični BiH - 18 1:46.93 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH - 16 1:48.86 Jovan LEKIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH - 14 1:54.89 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Nezvanični BiH - 12 2:06.74 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 29.11.2015

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 2:27.36 306
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.34 38.28 150m: 1:50.40 39.06 200m: 2:27.36 36.96

2. Sami BURAZEROVIĆ D 11 Sharks, SA 2:32.12 278
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.29 39.83 150m: 1:56.64 39.35 200m: 2:32.12 35.48

3. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 2:43.60 224
50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.06 42.89 150m: 2:03.30 43.24 200m: 2:43.60 40.30

4. Sergej VLAČO D 10 Delfin, LA 2:45.71 215
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.28 42.02 150m: 2:02.18 44.90 200m: 2:45.71 43.53

5. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 2:46.25 213
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.43 43.87 150m: 2:06.27 43.84 200m: 2:46.25 39.98

6. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 2:46.72 211
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.28 43.04 150m: 2:06.21 43.93 200m: 2:46.72 40.51

7. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 2:47.19 209
50m: 35.92 35.92 100m: 1:19.77 43.85 150m: 2:05.16 45.39 200m: 2:47.19 42.03

8. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 2:47.86 207
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.71 42.96 150m: 2:05.78 45.07 200m: 2:47.86 42.08

9. Ismail HADŽIĆ D 11 GKVS SA, SA 2:54.37 185
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.98 45.16 150m: 2:10.91 45.93 200m: 2:54.37 43.46

10. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 2:56.47 178
50m: 37.76 37.76 100m: 1:22.85 45.09 150m: 2:10.69 47.84 200m: 2:56.47 45.78

11. Vuk PEKEZ D 10 Olymp, BL 2:57.02 176
50m: 37.78 37.78 100m: 1:27.41 49.63 150m: 2:13.51 46.10 200m: 2:57.02 43.51

12. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 3:02.63 161
50m: 41.41 41.41 100m: 1:29.71 48.30 150m: 2:20.24 50.53 200m: 3:02.63 42.39

13. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 3:04.62 155
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.76 47.07 150m: 2:17.51 49.75 200m: 3:04.62 47.11

14. Davud PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 3:07.02 150
50m: 41.52 41.52 100m: 1:31.15 49.63 150m: 2:22.57 51.42 200m: 3:07.02 44.45

15. Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:09.76 143
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.21 48.76 150m: 2:21.41 50.20 200m: 3:09.76 48.35

16. Alexander ZENKOVICH D 10 Hakoah, Wien 3:10.47 141
50m: 42.89 42.89 100m: 1:30.81 47.92 150m: 2:20.70 49.89 200m: 3:10.47 49.77

17. Filip JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:25.57 112
50m: 45.40 45.40 100m: 1:39.11 53.71 150m: 2:32.45 53.34 200m: 3:25.57 53.12

18. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 3:25.99 112
50m: 42.88 42.88 100m: 1:37.65 54.77 150m: 2:33.53 55.88 200m: 3:25.99 52.46
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219, Dečaci, 200m Slobodno/Free, D: 10/11 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Vukašin KRALJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:28.13 108
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.85 53.86 150m: 2:36.15 55.30 200m: 3:28.13 51.98

20. Simon GRAHOVAC D 10 Borac, BL 3:57.72 73
50m: 50.41 50.41 100m: 1:52.96 1:02.55 150m: 2:55.66 1:02.70 200m: 3:57.72 1:02.06

C: 12/13 godina/years

1. Aljaž VAVTAR C 13 Ribnica, RI 2:26.41 312
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.19 37.47 150m: 1:49.86 38.67 200m: 2:26.41 36.55

2. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 2:27.11 308
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.01 37.67 150m: 1:49.22 39.21 200m: 2:27.11 37.89

3. Filip MILOŠ C 13 Zrinjski, MO 2:28.89 297
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.62 37.69 150m: 1:50.02 38.40 200m: 2:28.89 38.87

4. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 2:29.17 295
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.09 38.27 150m: 1:51.65 38.56 200m: 2:29.17 37.52

5. Tobija ČAMPA C 13 Ribnica, RI 2:30.75 286
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.14 38.39 150m: 1:52.34 39.20 200m: 2:30.75 38.41

6. Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 2:34.64 265
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.23 40.76 150m: 1:57.42 41.19 200m: 2:34.64 37.22

7. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 2:36.27 257
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.83 40.11 150m: 1:56.43 40.60 200m: 2:36.27 39.84

8. Damjan BREZAR C 13 22.april, BL 2:38.65 245
50m: 35.84 35.84 100m: 1:17.03 41.19 150m: 1:58.69 41.66 200m: 2:38.65 39.96

9. Andrej KRESOJEVIĆ C 13 Aqua Star, BL 2:39.20 243
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.85 41.68 150m: 2:00.16 44.31 200m: 2:39.20 39.04

10. Džan GRELJO C 12 Bosna, SA 2:39.26 242
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.17 40.81 150m: 1:59.31 42.14 200m: 2:39.26 39.95

11. Relja TUBIĆ C 13 Olymp, BL 2:39.67 241
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.86 42.04 150m: 1:59.89 41.03 200m: 2:39.67 39.78

12. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 2:41.03 234
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.24 41.41 150m: 1:59.78 41.54 200m: 2:41.03 41.25

13. Matija RAJIĆ C 12 22.april, BL 2:46.18 213
50m: 39.13 39.13 100m: 1:21.42 42.29 150m: 2:04.98 43.56 200m: 2:46.18 41.20

14. Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:59.07 170
50m: 40.43 40.43 100m: 1:27.34 46.91 150m: 2:14.96 47.62 200m: 2:59.07 44.11

15. Marko BAJIĆ C 12 22.april, BL 3:12.53 137
50m: 38.80 38.80 100m: 1:29.38 50.58 150m: 2:23.43 54.05 200m: 3:12.53 49.10

16. Andrej DIMAČ C 12 Borac, BL 3:28.55 108
50m: 45.11 45.11 100m: 1:41.33 56.22 150m: 2:41.88 1:00.55 200m: 3:28.55 46.67

17. Ilija PEPIĆ C 13 Borac, BL 3:53.05 77
50m: 52.55 52.55 100m: 1:53.22 1:00.67 150m: 2:54.39 1:01.17 200m: 3:53.05 58.66

DNS Petar KOJČINOVIĆ C 12 22.april, BL
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219, Muški/M, 200m Slobodno/Free

B: 14/15 godina/years

1. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 2:06.20 488
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.08 31.96 150m: 1:33.93 32.85 200m: 2:06.20 32.27

2. Danis ALIKALFIĆ B 15 Velež, MO 2:08.27 464
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.72 32.16 150m: 1:34.88 33.16 200m: 2:08.27 33.39

3. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 2:11.06 435
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.60 33.86 150m: 1:38.89 35.29 200m: 2:11.06 32.17

4. Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:11.11 435
50m: 29.75 29.75 100m: 1:04.22 34.47 150m: 1:39.14 34.92 200m: 2:11.11 31.97

5. Luka BARBARIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:11.66 429
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.89 33.15 150m: 1:37.30 34.41 200m: 2:11.66 34.36

6. Omar NJEMČEVIĆ B 15 Bosna, SA 2:13.93 408
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.40 34.13 150m: 1:39.32 34.92 200m: 2:13.93 34.61

7. Ali ČORBO B 15 GKVS SA, SA 2:15.14 397
50m: 29.12 29.12 100m: 1:03.10 33.98 150m: 1:38.94 35.84 200m: 2:15.14 36.20

8. Aner DIZDAREVIĆ B 15 GKVS SA, SA 2:18.58 368
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.99 34.85 150m: 1:42.42 36.43 200m: 2:18.58 36.16

9. Peter VUGA B 15 Delfin, LJU 2:27.64 304
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.96 37.74 150m: 1:50.76 38.80 200m: 2:27.64 36.88

10. Nikola MILOSAVIĆ B 15 Olymp, BL 2:28.45 299
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.63 37.78 150m: 1:50.98 40.35 200m: 2:28.45 37.47

11. Stefan VRTIKAPA B 15 Srce, SA 2:30.84 285
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.99 39.58 150m: 1:54.39 39.40 200m: 2:30.84 36.45

12. David TUCKEŠIĆ B 15 Borac, BL 2:34.07 268
50m: 32.72 32.72 100m: 1:12.52 39.80 150m: 1:52.64 40.12 200m: 2:34.07 41.43

13. Damir NUKIĆ B 15 Borac, BL 3:04.39 156
50m: 39.36 39.36 100m: 1:27.73 48.37 150m: 2:18.35 50.62 200m: 3:04.39 46.04

DNS Saša LAZAREVIĆ B 14 22.april, BL
DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA

Otvoreno/Open

1. Filip ĆIROVIĆ A 17 Ribnica, RI 1:57.44 605
50m: 27.59 27.59 100m: 57.67 30.08 150m: 1:27.48 29.81 200m: 1:57.44 29.96

2. Osman HADŽIĆ A 17 GKVS SA, SA 1:58.40 591
50m: 27.66 27.66 100m: 58.07 30.41 150m: 1:28.50 30.43 200m: 1:58.40 29.90

3. Miloš JAKOVLJEVIĆ A 18 22.april, BL 2:00.99 554
50m: 28.51 28.51 100m: 59.13 30.62 150m: 1:29.64 30.51 200m: 2:00.99 31.35

4. Patrik ZALAR A 18 Delfin, LJU 2:01.30 549
50m: 28.08 28.08 100m: 58.84 30.76 150m: 1:30.29 31.45 200m: 2:01.30 31.01

5. Kristian ALPEZA B 15 Zrinjski, MO 2:06.20 488
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.08 31.96 150m: 1:33.93 32.85 200m: 2:06.20 32.27

6. Danis ALIKALFIĆ B 15 Velež, MO 2:08.27 464
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.72 32.16 150m: 1:34.88 33.16 200m: 2:08.27 33.39
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

7. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 2:11.06 435
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.60 33.86 150m: 1:38.89 35.29 200m: 2:11.06 32.17

8. Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:11.11 435
50m: 29.75 29.75 100m: 1:04.22 34.47 150m: 1:39.14 34.92 200m: 2:11.11 31.97

9. Luka BARBARIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:11.66 429
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.89 33.15 150m: 1:37.30 34.41 200m: 2:11.66 34.36

10. Omar NJEMČEVIĆ B 15 Bosna, SA 2:13.93 408
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.40 34.13 150m: 1:39.32 34.92 200m: 2:13.93 34.61

11. Ali ČORBO B 15 GKVS SA, SA 2:15.14 397
50m: 29.12 29.12 100m: 1:03.10 33.98 150m: 1:38.94 35.84 200m: 2:15.14 36.20

12. Aner DIZDAREVIĆ B 15 GKVS SA, SA 2:18.58 368
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.99 34.85 150m: 1:42.42 36.43 200m: 2:18.58 36.16

13. Miloš RACA A 17 Olymp, BL 2:25.42 319
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.65 36.95 150m: 1:47.91 39.26 200m: 2:25.42 37.51

14. Aljaž VAVTAR C 13 Ribnica, RI 2:26.41 312
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.19 37.47 150m: 1:49.86 38.67 200m: 2:26.41 36.55

15. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 2:27.11 308
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.01 37.67 150m: 1:49.22 39.21 200m: 2:27.11 37.89

16. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 2:27.36 306
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.34 38.28 150m: 1:50.40 39.06 200m: 2:27.36 36.96

17. Peter VUGA B 15 Delfin, LJU 2:27.64 304
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.96 37.74 150m: 1:50.76 38.80 200m: 2:27.64 36.88

18. Nikola MILOSAVIĆ B 15 Olymp, BL 2:28.45 299
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.63 37.78 150m: 1:50.98 40.35 200m: 2:28.45 37.47

19. Filip MILOŠ C 13 Zrinjski, MO 2:28.89 297
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.62 37.69 150m: 1:50.02 38.40 200m: 2:28.89 38.87

20. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 2:29.17 295
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.09 38.27 150m: 1:51.65 38.56 200m: 2:29.17 37.52

21. Tobija ČAMPA C 13 Ribnica, RI 2:30.75 286
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.14 38.39 150m: 1:52.34 39.20 200m: 2:30.75 38.41

22. Stefan VRTIKAPA B 15 Srce, SA 2:30.84 285
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.99 39.58 150m: 1:54.39 39.40 200m: 2:30.84 36.45

23. Sami BURAZEROVIĆ D 11 Sharks, SA 2:32.12 278
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.29 39.83 150m: 1:56.64 39.35 200m: 2:32.12 35.48

24. David TUCKEŠIĆ B 15 Borac, BL 2:34.07 268
50m: 32.72 32.72 100m: 1:12.52 39.80 150m: 1:52.64 40.12 200m: 2:34.07 41.43

25. Aleksa VIDOVIĆ C 13 Olymp, BL 2:34.64 265
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.23 40.76 150m: 1:57.42 41.19 200m: 2:34.64 37.22

26. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 2:36.27 257
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.83 40.11 150m: 1:56.43 40.60 200m: 2:36.27 39.84

27. Damjan BREZAR C 13 22.april, BL 2:38.65 245
50m: 35.84 35.84 100m: 1:17.03 41.19 150m: 1:58.69 41.66 200m: 2:38.65 39.96

Abid KOZIĆ A 16 Sharks, SA 2:38.65 245
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.12 41.15 150m: 2:00.29 43.17 200m: 2:38.65 38.36
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

29. Andrej KRESOJEVIĆ C 13 Aqua Star, BL 2:39.20 243
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.85 41.68 150m: 2:00.16 44.31 200m: 2:39.20 39.04

30. Džan GRELJO C 12 Bosna, SA 2:39.26 242
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.17 40.81 150m: 1:59.31 42.14 200m: 2:39.26 39.95

31. Relja TUBIĆ C 13 Olymp, BL 2:39.67 241
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.86 42.04 150m: 1:59.89 41.03 200m: 2:39.67 39.78

32. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 2:41.03 234
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.24 41.41 150m: 1:59.78 41.54 200m: 2:41.03 41.25

33. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 2:43.60 224
50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.06 42.89 150m: 2:03.30 43.24 200m: 2:43.60 40.30

34. Sergej VLAČO D 10 Delfin, LA 2:45.71 215
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.28 42.02 150m: 2:02.18 44.90 200m: 2:45.71 43.53

35. Matija RAJIĆ C 12 22.april, BL 2:46.18 213
50m: 39.13 39.13 100m: 1:21.42 42.29 150m: 2:04.98 43.56 200m: 2:46.18 41.20

36. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 2:46.25 213
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.43 43.87 150m: 2:06.27 43.84 200m: 2:46.25 39.98

37. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 2:46.72 211
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.28 43.04 150m: 2:06.21 43.93 200m: 2:46.72 40.51

38. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 2:47.19 209
50m: 35.92 35.92 100m: 1:19.77 43.85 150m: 2:05.16 45.39 200m: 2:47.19 42.03

39. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 2:47.86 207
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.71 42.96 150m: 2:05.78 45.07 200m: 2:47.86 42.08

40. Ismail HADŽIĆ D 11 GKVS SA, SA 2:54.37 185
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.98 45.16 150m: 2:10.91 45.93 200m: 2:54.37 43.46

41. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 2:56.47 178
50m: 37.76 37.76 100m: 1:22.85 45.09 150m: 2:10.69 47.84 200m: 2:56.47 45.78

42. Vuk PEKEZ D 10 Olymp, BL 2:57.02 176
50m: 37.78 37.78 100m: 1:27.41 49.63 150m: 2:13.51 46.10 200m: 2:57.02 43.51

43. Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:59.07 170
50m: 40.43 40.43 100m: 1:27.34 46.91 150m: 2:14.96 47.62 200m: 2:59.07 44.11

44. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 3:02.63 161
50m: 41.41 41.41 100m: 1:29.71 48.30 150m: 2:20.24 50.53 200m: 3:02.63 42.39

45. Damir NUKIĆ B 15 Borac, BL 3:04.39 156
50m: 39.36 39.36 100m: 1:27.73 48.37 150m: 2:18.35 50.62 200m: 3:04.39 46.04

46. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 3:04.62 155
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.76 47.07 150m: 2:17.51 49.75 200m: 3:04.62 47.11

47. Davud PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 3:07.02 150
50m: 41.52 41.52 100m: 1:31.15 49.63 150m: 2:22.57 51.42 200m: 3:07.02 44.45

48. Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:09.76 143
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.21 48.76 150m: 2:21.41 50.20 200m: 3:09.76 48.35

49. Alexander ZENKOVICH D 10 Hakoah, Wien 3:10.47 141
50m: 42.89 42.89 100m: 1:30.81 47.92 150m: 2:20.70 49.89 200m: 3:10.47 49.77

50. Marko BAJIĆ C 12 22.april, BL 3:12.53 137
50m: 38.80 38.80 100m: 1:29.38 50.58 150m: 2:23.43 54.05 200m: 3:12.53 49.10
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 219, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

51. Filip JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:25.57 112
50m: 45.40 45.40 100m: 1:39.11 53.71 150m: 2:32.45 53.34 200m: 3:25.57 53.12

52. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 3:25.99 112
50m: 42.88 42.88 100m: 1:37.65 54.77 150m: 2:33.53 55.88 200m: 3:25.99 52.46

53. Vukašin KRALJEVIĆ D 10 Olymp, BL 3:28.13 108
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.85 53.86 150m: 2:36.15 55.30 200m: 3:28.13 51.98

54. Andrej DIMAČ C 12 Borac, BL 3:28.55 108
50m: 45.11 45.11 100m: 1:41.33 56.22 150m: 2:41.88 1:00.55 200m: 3:28.55 46.67

55. Ilija PEPIĆ C 13 Borac, BL 3:53.05 77
50m: 52.55 52.55 100m: 1:53.22 1:00.67 150m: 2:54.39 1:01.17 200m: 3:53.05 58.66

56. Simon GRAHOVAC D 10 Borac, BL 3:57.72 73
50m: 50.41 50.41 100m: 1:52.96 1:02.55 150m: 2:55.66 1:02.70 200m: 3:57.72 1:02.06

DNS Petar KOJČINOVIĆ C 12 22.april, BL
DNS Saša LAZAREVIĆ B 14 22.april, BL
DNS Klemen TOPOLNIK A 17 Ribnica, RI
DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA
DNS Jovan VUKOJE A 16 KVS Leotar,TB
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